r rj rn i r n n- i \ i
laden with corn for

vol ealdem nalcellas cum eodem rrumento arrettaitis, et arreltatam detinetis
; pre- the army, had been

fumendo quod didum frumentum verfus didbas partes Scocie, ad opus didi ft°PPe'i °n their

.
, .

voyage (although
excercitus noftri, non tranfducerent. Et quia iidem Stephanus Willelmus et engaged under con-

1 Read " arreftatas."
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tract with proper
bond), the King
orders that they
be allowed to

proceed at once
towards Berwick.

Manucapcio.

Willelmus invenerunt nobis fecuritatem ad Scaccarium noftrum, quod didtum

frumentum alibi non ducent, nee duci facient, quam apud Berewycum, in forma

predi6ta ; et quod litteras ballivorum de Berewyco, adventum et applicacionem

eorundem Stephani, Willelmi et Willelmi ibidem cum didto frumento teftificantes,

ad didtum Scaccarium noftrum in reditu fuo, reportabunt : Vobis mandamus quod

predidos Stephanum, Willelmum et Willelmum, cum predidtis tribus nafcelJis et

frumento predicto, ad di6tas partes de Berewyco abfque inpedimento tranfire

permittais. Tefte J. de Cobeham apud Ebor., xxx die Junij anno regni noftri xxvj*".

Et fciendum quod quilibet predidrorum Stephani, Willelmi et Willelmi,

manucepit alium, ad faciendum ea que continentur in littera predicta, sub periculo

quod decet etc.

[1298], July 15.

Mandate of King Edward to Peter de Molinton, charged to

PROVIDE Corn in Lincolnshire for the Army in Scotland.

Memoranda Roll fExch. ^ R.J, 26 Edw. I., m. 118, dorfo.

Rex dilefto et fideli fuo Petro de Molinton, ad providenciam bladorum
Edward complains ad opus noftrum in comitatu Lincolnie faciendam affignato, falutem. Veftram
of delay : . .

, .

5 >

mfolenciam et remiflam voluntatem, qualiter cariagium bladorum noftrorum

verfus excercitum noftrum Scocie facere et feftinare hucufque prorogaftis evidenter

perpendentes, quam plurimum admiramur, prefertim, cum fufficienter vobis conftet

commands expedi- nos hujus cariagii expedicione omni modo celeriori quo fieri poterit indigere ; et

ideo vobis mandamus in fide qua nobis tenemini, quod ftatim vifis litteris iftis,

omnia blada, que ad opus noftrum providiftis, ad nos in didtis partibus Scocie, omni

dilacione feu excufacione poftpofitis, faciatis per mare cariari ; attendentes fiquidem

quod, fi ulteriorem dilacionem in hoc invenerimus, nos ulcionem debitam quatenus

decet regiam indignacionem meritis inferre, in vos faciemus taliter excerceri, quod

timorem aliis alias incuciet hujus negocia noftra aliquatenus prorogandi. Man-

davimus enim vicecomiti noftro difti comitatus ', quod in execucione hujus

mandati noftri, omnibus modis quibus poterit, vobis in auxilium affiftat. Teste

P. de Wylughby tenente locum Thefaurarij noftri etc. xv° die Julij anno regni

noftri vicefimo fexto.

tion

threatens van

geance :

has ordered the

fheriff to alTift.

' Richard de Draycote was fheriff of Lincolnfhire for the latter half of 26 Edw. I.
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[i298],>/ki8.

Mandates on behalf of Masters of Ships laden with

Provisions for Scotland.

Patent Roll, 26 Edw. I., m. 12.

Rex etc. Cum Johannes Grym de Seleby ducat quamdam navem, bladis et De conductu.

aliis bonis ac victualibus carcatam, verfus partes Scocie, pro fuftentacione noftra et

fidelium noftrorum nobifcuxn ibidem in obfequio noftro commorancium : Vobis

mandamus quod eidem Johanni, ducendo navem prediftam verfus partes prediftas,

ibidem morando, et exinde redeundo, non inferatis, feu quantum in vobis eft, inferri

permittatis, injuriam, moleftiam, dampnum, impedimentum feu gravamen ; dum

tamen inde faciat confuetudines debitas et ufitatas in regno noftro. In cujus etc.

duraturas ufque ad feftum Natalis Domini proximo futurum. Tefte Rege apud

Temple Lystoii, xviij die Julij. /

CoNSiMiLES litteras de conductu habet Willelmus de Byrkyn. Tefte Rege

ut fupra.

[1298], July 19.

Precepts to certain Sheriffs in the North for the Defence

OF their Counties against the Scots.

Memoranda Roll {Exch. ^R.), 26 Edw. L, m. 118, dorfo.

Lancaftria.

Rex vicecomiti Lancaftrie falutem. Cum Scotorum malignacionem nobis et De municione

regno noftro fediciofe inimicancium oportunum fit prevenire, ne forfan incurfu 5^^."^^"^

latenti didum regnum noftrum ingrediantur, et in noftrates irruant inopinate, —
cum ex inprovifo cujuslibet debilitatur defenfio : Tibi precipimus fub periculo

^^.^^ Jhlther the

vite et membrorum, quod fecrecius et circumfpeccius, quo modis omnibus fieri Scots defign in-

poterit, tam per te, quam per tuos, de quibus cordialiter confidis, investigari facias, ^g^^ty

si difti Scoti aliquatenus malignentur feu machinentur fuper eorum adventu in
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To tranfmit in- comitatu predicfto. Et fi de adventu eorum tibi constare poterit, die et no6te

telhgence to the
nuiicium tuum equitem ad Scaccarium nostrum tranfmitti facias, omnia ibidem,

Kings bxchequer T "...
(then at York). fecundum quod ea exquifieris, plenius relaturum, ut extunc cicius et fecurius per